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Modut wejs¢/wyjs¢ EM312SR

Cena brutto

Cena netto

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

217,71 zt
177,00 zt
24 godziny
04803

Inim PPOZ

Modut EM312SR podtacza sie bezposrednio do petli i jest on wyposazony w wejscie nadzorowane (moze kontrolowac¢ stan
urzadzen zewnetrznych), w nadzorowane wyjscie (mogace sterowac jednym lub wiecej urzgdzeniami sygnalizacyjnymi) oraz
wyjsécie beznapieciowe (mogace sterowa¢ dowolnym typem urzadzeh zewnetrznych np. elektrozaczepem, itp.)

¢ 1 nadzorowane wejscie

1 nadzorowane wyjscie

1 nadzorowane wejscie dla zewnetrznego zasilania
1 wyjscie przekaznikowe, bezpotencjatowe
Wbudowany izolator zwarcia

3-kolorowa dioda LED dla sygnalizowania stanu wejscia/wyjscia/izolatora

Automatyczne adresowanie (kazde urzadzenie jest rozpoznawane po numerze seryjnym przypisanym fabrycznie)

L]
L]
SPECYFIKACJA

Napiecie pracy

Pobér pragdu w czuwaniu
Pobér pradu w alarmie
Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢ (z terminalami)
Waga

19 - 30Vvdc
80 uA

20 mA

53 mm
100 mm
29mm

66 g
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